Carmina huius operis continentia explicantia.

Usam liberi arbitrii habuit in utero matris
tertia parte principali: sermone primo: par
te. iij. **U**

Uterus eius multipliciter commendatur. se/
prima parte principali: sermone quinto:
parte secunda k.

Utilitas magna puenit beate virgini et no/
bis propter preservationem eius a peccato ori/
ginali: prima parte principali: sermone. viij
par. iij. **L**

Utilitates que pueniunt ex eius puritate. viij
par. pn. ser. iij. p. iij. p. tota.

Uultus hois qui apparet in luna figurat con/
ceptionem christi in uirgine. ix. par. pn. ser. ij. p/
te. v. **A**

Pater quinque
possedit in hac vita. viij. parte
pn. ser. v. p. j. f.

Iesus quare ap
pellatus est filius uirginis: et de triginta
excellentijs ipsius nominis. v. par. pn. ser.
xj. p. tota.

Zelum habet do
minus noster Iesus christus de pu
ritate matris sue. j. pte prin. in
officio conceptionis: lectione. iij. in
octaua eiusdem festi.

Zelum magnam animam habuit beata uirgo:
duodecima parte prin. sermone secundo: p/
te. j. y. la. ij.

Finit tabula alphabetica.

Quia huiusmodi
q
ritates ordinis minorum fratrum: et
maxime obsequium non debet aliquid
opus nouum imprimi et publicari
nisi prius per aliquem doctum et probatum fratrem a gene
rali eiusdem ordinis prelo ad hoc specialiter deputa
tum fuerit diligenter examinatum et approbatum
Ideo reuerendissimus pater frater Angelus de cla
uasio eiusdem ordinis qui ad fratres cismontanos vi
carius generalis per litteras suas deputauit ueneran
dum patrem fratrem Dominicum de pozono eiusdem or
dinis predicatorem apostolicum: ad uidentium et diligen
ter examinandum infra scriptum opus. Qui eo studio
se perlecto: non modo ipsum approbavit: sed etiam con
positori eius ut illud imprimi faceret hortatus est
infra scripta carmina illi scribens.

Bernardine ideo bustina a gente uetusta
Te tulit omnipotens ueneranda ad septa minorum
Hoc opus ut strueres: nec te per munere tanto
Gloria parua manet. toto celebrabit orbe
Iste liber. clarumque tibi super ethera nomen
Per genitorem oro et genitum et genitricis honorem
Acceleret opus: mora nulla incepta retardet.
Expetit huiusmodi clangentium turba minorum
Nec dubita: sed pade sin. passimque legendum
Deprome pectoribus te te sitientibus uitro.
Sed qui migrati concepta crimine matrem
Conferunt: labijs digitos imponere certet
Te ueneranda manet sublimia recta poloz
Et tunc sudoris tanti meminisse iuuabit
At cum sculptus erit ad me tras mitte libellum.
Vale uirginis sacrista egregie.

Idem qui pater frater Dominicus ponzonus
theologus eruditus ac poeta preclarus quemlibet
christicolam ad deuote legendum infra scriptum
opus hortatus dices.

Diuine pietatis opus per tempora summum
Arte reuelatum a prima: et miro ordine ductum
Lector habes: diuini merito quod honore poterit
Extollit. geniti et genitoris imagine puram
Aspice: migrati ualidis sine late columba
Concepta: sanis oculis: rationibus unam.
Aelestis iubaris producta aspicias instar
Peruta nulli hominum trina est clusa sigillo.
Excubat in templo sanctis ad sidera uoces
Pro generis pietate refert. mor angelus alma
Alloquit: tumuere sinus regemque receptum
Regia in thalao ad motana cacumia portat.
Sed cum plena dies: peperit quem fudit ab alta
Mere prius. cum cuncta legas: padisus ubique est:
Quisquis es huiusmodi studeas: et sit tibi lectio pernox.